П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

11.07.2024                                                                                                   338
рп. Атяшево

О внесении изменений в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Развитие автомобильных дорог местного значения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»
1. Утвердить изменения, которые вносятся в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Развитие автомобильных дорог местного значения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия», утвержденную Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района от 25 декабря 2013 года № 837.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Атяшевского муниципального района по комплексному развитию Е.В. Комарова.

Глава Атяшевского

муниципального района
Республики Мордовия                                                                     К.Н. Николаев
	Утверждены

Постановлением Администрации Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

       от 11.07.2024 года № 338

Изменения, которые вносятся в Муниципальную программу Атяшевского муниципального района «Развитие автомобильных дорог местного значения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»

(далее - Программа)
1. В Приложение 7  «Детальный план-график реализации Муниципальной программы Атяшевского муниципального района Республики Мордовия «Развитие автомобильных дорог местного значения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» на 2023 год и плановый период 2023-2025гг. и 2026 год» внести следующие изменения:

«
     1) слова по тексту таблицы «Подготовка проектно-сметной документации и инженерных изысканий на объект: «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Советская в с. Русские Дубровки Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»» заменить словами «Подготовка проектно-сметной документации и инженерных изысканий на объект:  «Капитальный ремонт водопропускной трубы на автомобильной дороге по ул. Советская в с. Русские Дубровки Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»;
 2) слова по тексту таблицы «Проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации и инженерных изысканий  объекта: «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Советская в с. Русские Дубровки Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» заменить словами «Проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации и инженерных изысканий  объекта:   «Капитальный ремонт водопропускной трубы на автомобильной дороге по ул. Советская в с. Русские Дубровки Атяшевского муниципального района Республики Мордовия»;

    3) слова по тексту таблицы «Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Советская в с. Русские Дубровки Атяшевского муниципального района Республики Мордовия» заменить словами «Капитальный ремонт водопропускной трубы на автомобильной дороге по ул. Советская в с. Русские Дубровки Атяшевского муниципального района Республики Мордовия».
».

[image: image1.emf]Р

у